
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 48   КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 
 

                                                                                                                                                                                                  

ПРИКАЗ № 78-ОД 

                                                                                                 от 29 августа 2025 года 

 

 

 

п. 2.   О плане мероприятий по противодействию коррупции в ГБДОУ детском 

саду № 48 Кировского района Санкт-Петербурга на 2025/2026 учебный год 

 

 

 

  В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 29.10.2008 г. № 674-122 «О 

дополнительных мерах по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге» и в целях 

обеспечения согласованного осуществления мероприятий, направленных на 

противодействие коррупции в ГБДОУ детском саду № 48 Кировского района Санкт-

Петербурга, и на основании решения Общего собрания работников ГБДОУ (Протокол № 1 

от 29.08.2025 г.)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в государственном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 48 Кировского 
района Санкт-Петербурга на 2025/2026 учебный год (Приложение 1) 

 

 
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                       Заведующий ГБДОУ детским садом № 48 

                       Кировского района Санкт-Петербурга ________________/_____________ 

 

 


